SBE 850-2 (600782500) Slagboremaskine
metaBOX 145 L

best.nr. 600782500
EAN 4007430313201

Repraesentativ visning
MARATHON
MOTOR

e Kraftig slagboremaskine med to gear og variabelt omdrejningstal til alsidigt borearbejde i naesten alle materialer

e Vario (V)-elektronik til arbejde med hastigheder, der passer til materialet

e Indstillingshjul til forvalg af hastigheden

e Robust gearhus i trykstgbt aluminium for optimal varmeafledning og lang levetid

o Drejelig kulbro for maksimal effekt ogsa i venstregang f.eks. ved udskruning af fastsiddende skruer

e Metabo Marathon-motor med stgvbeskyttelse for lang levetid

e Metabo S-automatic sikkerhedskobling: Mekanisk frakobling af motoren, hvis det anvendte vaerktej blokerer - sikkerhed pa
jobbet

e Hgjre-/venstregang

e Spindel med indvendig sekskant til skruemaskine-bits til brug uden borepatron

e Kabelskdnende kugletylle til optimal bevaegelsesfrihed under arbejdet

e Med metaBOX, den intelligente lgsning til transport og opbevaring
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Tekniske veerdier

Tekniske data

nominel optagen effekt

afgiven effekt

maks. drejningsmoment
Bore-@ i murveerk

Bore-@ i beton

bore-@ i stal

Bore-@ i blgdt trae
Tomgangshastighed

hastighed ved maerkebelastning
Maks. slagantal

gear

borepatronens spaendvidde
spaendehalsdiameter
borespindel med indvendig sekskant
borespindelgevind

Borepatron spaendemade

vaegt uden netkabel

kabellengde
Vibration

Boring i metal
Maledifference K
Slagboring beton

Maledifference K
Lydniveau

lydtryksniveau
Lydeffektniveau (LwA)

Maledifference K

Leveres inkl.

850 W

490 W

36/14 Nm
20mm

18 mm

13/8 mm

40 /25 mm
0-1100/0-3100 /min
640 /1800 /min
58900 /min

2

1.5-13mm

43 mm
6.35mm
1/2" - 20 UNF

Selvspaendende borepatron

2.6 kg

4m

4.2 m/s?
1.5 m/s?
17 m/s?

1.5 m/s?

103 dB(A)
114 dB(A)
3 dB(A)

Selvspaendende borepatron Futuro Plus

Ekstrahandtag med gummibelaegning
Boredybdestop
metaBOX 145 L
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